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                                                           ZYRA PËR INFORMIM PUBLIK  

                                                        

 

NJOFTIM PUBLIK LIDHUR ME MBLEDHJEN  E -VII- TË RREGULLT 

TË KUVENDIT KOMUNAL TË VITISË 

 
Njoftohen qytetarët e Komunës së Vitisë se mbledhja  e -VII- rregullt e Kuvendit Komunal të Vitisë, do të 

mbahet me datë 31.07.2019 ( e Mërkurë ), duke filluar në ora 10:00. Mbledhja do të mbahet në 

Bibliotekën e Qytetit në Shtëpinë e Kulturës  “Gursel e Bajram Sylejmani” në Viti. Kjo mbledhje është e 

hapur për publikun. Për këtë mbledhje kryesuesi propozon këtë:  

 

 

                R e n d  d i t e 
 

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e gjashtë e Kuvendit Komunal të Vitisë. 

2. Informatë për punën e kryetarit të komunës për periudhën janar-qershor 2019 

3. Pasqyrat Financiare të buxhetit Komunal për periudhën janar-qershor 2019 

4. Informatë lidhur me Raportin e auditimit për Pasqyrat Financiare te Komunës së Vitisë për vitin 

përfundimtar me 31.12.2018. 

5. Propozim për shqyrtimin dhe miratimin e propozim vendimi për inicimin e themelimit të Teatrit të Qytetit 

6. Propozim për shqyrtimin dhe miratimin e propozim vendimit për shpalljen në diskutim publik projekt planin 

e punës se Kuvendit Komunal të Vitisë për vitin 2020. 

7.Propozim për shqyrtimin dhe miratimin e propozim vendimit për shpalljen në diskutim publik për propozim 

rregullore për Tatimit në prone për vitin 2020 

 

                  Vërejtje: (Rendi i ditës për këtë seance është bërë pa rekomandimet e KPF-së pasi që nuk ka pasur 

kuorum që të mbahet mbledhja e KPF-se) 

 

Draft dokumentet që do të shqyrtohen në këtë seancë janë të publikuar në uebfaqën zyrtare të Komunës së 

Vitisë: kk.rks-gov.net/viti konkretisht në këtë vegëz:  

 

https://kk.rks-gov.net/viti/category/drafte-dokumentet-e-kuvendit-komunal-te-vitise/ 

 

 

 

 

    Viti, 24.07.2019                                                          Zyra për Informim Publik 
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